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Klar besked om smitterisiko til leverandørerne 

For at mindske risikoen for ekstern smitte har Nørgård Agro I/S pr. e-mail informeret sine leverandører om 
obligatorisk tøj- og støvleskift ved besøg i besætningen. 

Tale og skiltning er sølv, men e-mails er guld, når det gælder om at mindske risikoen for ekstern smitte. 
Det mener man hos Nørgård Agro I/S ved Holstebro. Derfor har bedriftens leverandører fået en e-mail 
med besked om en opgradering af den eksterne smittebeskyttelse. 

”I brevet beder vi vores leverandører om at skifte til de kitler og støvler – som vi har i seks forskellige 
størrelser ved den eksterne indgang. Det sender et godt signal om, at vi sætter tingene i system og tager 
ekstern smittebeskyttelse seriøst,” siger Anders Nørgård.

Ens for alle
Den positive signalværdi er Lars Forbech, værkfører hos JH Staldservice – der bl.a. tilser Nørgård Agros
fiberanlæg i sengebåsene – enig i.

”Samtidig er det godt, at Nørgård Agro er konsekvent og forlanger, at alle besøgende, uden undtagelser, 
altid skal skifte tøj og støvler,” fastslår Lars Forbech. 

Hos Nørgård Agro kalder Anders Nørgård tiltaget om ekstern smittebeskyttelse for let at realisere.

”Vi lavede en liste over leverandører, skrev brevet på nogle minutter og sendte det,” siger den vestjyske 
mælkeproducent.

Intet fort

For ham handler det ikke om at omdanne bedriften til et utilgængeligt fort.

”Tværtimod. Alle er velkomne, når de har aftalt et besøg med os på forhånd og følger vores regler. I den sidste ende handler det om besætningens 
sundhed og fødevaresikkerhed,” fastslår Anders Nørgård. 

Mailen fra Nørgård Agro: 
Kære leverandør. I forbindelse med opgradering af vores eksterne smittebeskyttelse vil vi bede jer om at skifte fodtøj, samt evt. overtøj, inden I går 
ind i besætningen. Støvler samt overtøj finder I ved ekstern indgang Abildholtvej 9, hvor der vil være mere info omkring smittebeskyttelse. På 
forhånd tak Nørgård Agro 2980 2544.
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Hos Nørgård Agro I/S har man indrettet 
et omklædningsrum til leverandører og 
andre gæster. Foto: Anders Nørgård.
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